MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 182, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2014

Altera portaria que designa Procuradores Regionais da República para
atuarem como substitutos em Ofícios Regionais da PRR1.

A PROCURADORA-CHEFE REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL

DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela P  ortaria PGR

nº 291, de 24 de abril de 2014, tendo em vista o disposto na Portaria PRR1 nº 16  9  , de 17 de

outub  ro   de 201  4,

CONSIDERANDO  o  disposto  na  Lei    nº    13.024/2014,  no  Ato  Conjunto

PGR/CASMPU nº 01/2014, na Instrução Normativa SG/MPU nº 01/2014, na Portaria PGR nº

740/2014, e na Portaria   PRR1     n  º 169/201  4,

RESOLVE:

Art.  1º  Alterar a Portaria/PRR1  nº  179,  de  04  de  novembro  de  2014,  para

designar o Procurador Regional da República, nos termos indicados abaixo:

Procurador Regional

Designado para

Substituição

Ofício

Acumulado
Período

Procurador Regional

Titular Afastado

José Cardoso Lopes
19º Ofício

Criminal

13/11/1

4

21/11/

14

Valquíria Oliveira Quixadá

Nunes

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Dê-se ciência aos Membros envolvidos, às Coordenadorias dos Núcleos

Temáticos e às Coordenadorias Jurídica (COORJU) e de Gestão de Pessoas (CGP).

RAQUEL BRANQUINHO PIMENTA MAMEDE NASCIMENTO

Este texto não substitui o p  ublicado no D  MPF-e, Brasília, DF, 14 nov. 2014. C  aderno
administrativo, p.   11  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8960
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8960
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8960
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8960
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8960
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8960
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8960
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3669
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3653
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3653
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3653
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3653
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3653
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22339
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22339
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://www.planalto.gov.br/CCIVIL_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://www.planalto.gov.br/CCIVIL_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://www.planalto.gov.br/CCIVIL_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3653
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3653
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3653
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3653
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3653
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3653
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3653
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18509